СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	(двадцать восьмая сессия)

	от «15» февраля 2024 г.
	      г. Новосибирск
	                                 № 13

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области и Благодарности Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.11.2016 г. № 9, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
За вклад в социально-экономическое развитие Новосибирского района Новосибирской области и достигнутые трудовые успехи:
1.1. Радзивил Марию Григорьевну, приемного родителя девяти детей.
1.2. Коллектив общества с ограниченной ответственностью ЗКПД «Арматон», директор Абакумов Антон Александрович.
1.3. Коллектива общества с ограниченной ответственностью «ЛАБ Индастриз», директор филиала Ежов Андрей Юрьевич.
2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие культуры в Новосибирском районе Новосибирской области и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения Коновалова Владимира Геннадьевича - хормейстера Дома культуры поселка Красный Яр Муниципального казенного учреждения Социально-культурного объединения «Вместе».
3. За многолетний и безупречный труд, активную гражданскую позицию, личный вклад в развитие местного самоуправления Новосибирского района Новосибирской области и в связи с юбилеем со дня рождения Лобанову Людмилу Ивановну – председателя районной общественной организации ветеранов войны, труда, военной службы и правоохранительных органов Новосибирского района Новосибирской области, депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новосибирский район – территория развития» и на официальном сайте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                                 С.А. Зубков